net: ad alios casus: nō ad transfugam. n. Quia seruus. nec ciuitatē perdit subaudi: alias nō esset sufficiens ratio. hug.

Dabit. aliter si cēt captus pater: vt. §. eo. l. muto. §. fi. §. qz dicit tutor alius. i. curator fm. p. sic. §. e. l. cū se mel. vel fm cū re fertur ad transfu gam tantū. tu die speciale fm 3o. vt habēt tutorē def tutor: vt no. §. eo. l. folet.

Tutela. Bar. Idem. qz tutor non sit ca prus ab hostib⁹: §. mis sus ad eos quasi legatus: aut etiam receptus ab hys: aut transfugerit: quia seruus nō efficit tutor manet: §. interim a p sidiibus alius tutor dabit.

Tutela est officium virile r non transit ad heredes. hoc dicit Bar. alius.

Tutela plerunqz viri le officium est. r scien dum est nullam tutelam here ditario iure ad alium transire sed ad liberos virilis sexus pfecte etatis descendunt legi time: cetera non descendunt.

Paulus. Am plura senatus con sulta scā sunt vt in lo cum furiosi r muti r surdi tu toris: alij tutores dentur.

Peratus. Amine tutores dari nō possunt: quia id mu nus est masculorum: nisi a pūncipe filiozum tutelam spe cialiter postulent.

De testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Tutela plerunqz viri le officium est. r scien dum est nullam tutelam here ditario iure ad alium transire sed ad liberos virilis sexus pfecte etatis descendunt legi time: cetera non descendunt.

Paulus. Am plura senatus con sulta scā sunt vt in lo cum furiosi r muti r surdi tu toris: alij tutores dentur.

Peratus. Amine tutores dari nō possunt: quia id mu nus est masculorum: nisi a pūncipe filiozum tutelam spe cialiter postulent.

De testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Testamentaria tutela. Titulus. ij.

Trāsfu ga desinit esse ciuis.

Tutela plerunqz viri le officium est. r scien dum est nullam tutelam here ditario iure ad alium transire sed ad liberos virilis sexus pfecte etatis descendunt legi time: cetera non descendunt.

Paulus. Am plura senatus con sulta scā sunt vt in lo cum furiosi r muti r surdi tu toris: alij tutores dentur.

Peratus. Amine tutores dari nō possunt: quia id mu nus est masculorum: nisi a pūncipe filiozum tutelam spe cialiter postulent.